[image: image1.jpg]

中大工会〔2014〕51号
关于开展2011-2013年度中山大学二级工会

“教职工小家”建设评估工作的通知
各分工会、直属部门工会、附属医院工会，产业集团工会：

　　为贯彻落实党的十八届三中全会、中国工会十六大会议精神及习近平同志系列讲话的要求，加强工会基层组织建设，推进我校工会工作制度化、规范化、程序化建设，进一步提升“教职工小家”建设水平，努力把各二级工会建设成组织健全、作用明显、教职工信赖的“教职工小家”，根据《中山大学二级工会“教职工小家”建设评估标准指引》（详见中大工会〔2014〕50号文，以下简称《标准指引》）的要求，校工会决定开展2011-2013年度“教职工小家”建设评估工作，现将有关事项通知如下：

一、组织领导
（一） “教职工小家”建设评估工作领导小组组成如下：

　　组  长：李  萍
　  副组长：周  云

成  员（按姓氏笔画排序）：

王其如　许东黎　严　励　李　烨　卓冬青　罗镇忠

祝方明　袁焕标　夏　丹　徐翠丰　彭志刚　曾龙驿

谢曼华

（二）“教职工小家”建设评估工作领导小组下设“教职工小家”评估工作组，组成如下：

组  长：周  云

成  员（按姓氏笔画排序）：

丘国新  李  烨  何晓钟  张远权  陈险峰  陈望南  卓冬青  赵过渡   祝方明   徐翠丰  黄建明  彭志刚

观察员：胡国庆

二、工作安排

（一）评估时段：本次评估活动主要对我校二级工会2011年1月1日-2013年12月31日的建家工作进行评估。

（二）评估步骤

1. 自评申报阶段（2014年7-9月）：各二级工会按照《标准指引》的要求进行自评，提交《中山大学二级工会“教职工小家”建设评估指标》（《标准指引》附件1）自评分及《中山大学二级工会“教职工小家”建设评估表》（《标准指引》附件2），并把相关支撑材料（包括各类规章制度、文件档案、活动记录等）的电子版于9月30日前发送至校工会邮箱zdgh@mail.sysu.edu.cn。
2. 材料评审阶段（2014年10月20-31日）：校工会汇总申报单位的自评材料，并交由“教职工小家”建设评估工作组进行评估，拟定初评结果。

3. 现场评估阶段（2014年11月13-20日）：“教职工小家”建设评估工作组对所有初评为“模范教职工小家”和部分初评为“先进教职工小家”的二级工会进行现场评估。现场评估分四个环节进行：

（1）听取自评情况汇报（要求制作PPT进行展示，时间控制在15分钟以内）；

（2）二是询问有关情况；

（3）三是查阅相关档案和查看有关场地及设施；

（4）四是评估工作组根据现场评估情况进行评分。

4. 审定公示阶段（2014年11月21-28日）：由“教职工小家”建设评估工作领导小组审定评审结果，并将评审结果在校园网上予以公示。

5. 评估总结阶段（2014年12月）：学校向获得“模范教职工小家”、“先进教职工小家”和“合格教职工小家”称号的二级工会颁发证书和牌匾并给予一定的建家经费支持。获评“模范教职工小家”的二级工会在年终工会、教代会工作会议上作经验交流。

中山大学工会委员会
2014年9月1日
（联系人：梁老师、黄老师；联系电话：84111291、84115133）
	中山大学工会委员会                   2014年9月1日印发

—2—